ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ «СЕЛО СЕДАНКА»                                                          ТИГИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО  КРАЯ

   От  «23» июля 2020 г.                                                                                                 №  30

[bookmark: _GoBack]О закреплении резервного помещения избирательного  участка на территории сельского  поселения «село Седанка».

В целях обеспечения  проведения выборов Губернатора Камчатского края в Единый день голосования - 13 сентября 2020 года, на случай чрезвычайных ситуаций на основном участке для голосования, администрация сельского поселения «село Седанка»
                                         ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Закрепить резервное помещение (дополнительный избирательный участок) в здании Муниципального казенного учреждения «Седанкинский сельский Дом культуры», расположенного по адресу: РФ, Камчатский край, Тигильский район, с.Седанка, ул.Школьная, д.11.
 2. Директору Муниципального казенного учреждения «Седанкинский сельский Дом культуры» Яковлеву К.Н. назначить ответственного за организацию запасного места голосования.
3. Администрации сельского поселения «село Седанка» при возникновении чрезвычайной ситуации докладывать оперативному дежурному ЕДДС администрации Тигильского муниципального района.
 4. Постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации сельского поселения «село Седанка» в сети «Интернет»  и вступает в силу в порядке, определенном Уставом сельского поселения «село Седанка».

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации
сельского поселения «село Седанка»	Г.Г.Конычева